

ROMANIA
 MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ
 "BISTRIȚA" AL JUD. BISTRIȚA-NĂSAUD



COMPARTIMENTUL ACHIZITII PUBLICE

Anexa 1 la P.A.A.P. la nr. 709328

APROB
 (D) INSPECTOR ȘEF
 SUCIU MIHAI

Colonel

Situatia privind achizițiile directe ce se prognozează a se efectua în anul 2024

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ART. BUG. 20.01.01										
1	CONDICA PREDARE PRIMIRE CORESPONDENTA ORDINARA	22814000-9	BUC	6	15	90,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
2	REGISTRU INTRARE IESIRE CORESPONDENTA ORDINARA	22814000-9	BUC	9	30	270,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
3	AUTOCOLANTE LAMINATE	22459100-3	BUC	50	5	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
TOTAL ART. BUG. 20.01.01					fara T.V.A.	610,00				
					cu T.V.A.	725,90				
ART. BUG. 20.01.02										
1	CREMA CURATAT 500ML	39831240-4	BUC	68,00	7,4	503,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
2	DETERGENT LICHID 2,45L	39831240-4	BUC	12,00	41,5	498,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
3	DETERGENT LICHID 3 L 60 SPALARI	39831240-0	BUC	18,00	52,5	945,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
4	DETERGENT LICHID 3,5 L 70 SPALARI	39831240-0	BUC	5,00	49,8	249,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
5	DETERGENT PARDOSEA 1000 ml	39831240-0	BUC	34,00	11,5	391,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
6	DETERGENT PARDOSEA 1300ml	39831240-0	BUC	27,00	12,4	334,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
7	DETERGENT PARDOSEA 1L	39831240-4	BUC	100,00	11,5	1.150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
8	DETERGENT PARDOSEA 950 ml	39831240-0	BUC	170,00	10,5	1.785,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
9	FARAS	39831240-0	BUC	40,00	2,9	116,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
10	GALEATA	39831240-0	BUC	25,00	14,5	362,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
11	HARTIE IGINICA 3 STRATURI 12/set alba 250g	39831240-0	SET	125,00	47,9	5.987,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
12	MATURA PLASTIC	39831240-0	BUC	60,00	4,2	252,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
13	ODORIZANT WC BILA	39831240-0	BUC	260,00	4,9	1.274,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
14	PROSOP HARTIE 350 FOI	39831240-0	BUC	100,00	7,95	795,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
15	SACI MENAJERI 35L	39831240-0	BUC	42,00	3	126,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
16	SACI MENJERI 35L NEGRI	39831240-4	BUC	87,00	2,3	200,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
17	SAPUN LICHID 1L CU POMPITA	39831240-0	BUC	160,00	7,5	1.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
18	SOLUTIE CURATAT GEAM 0,5L	39831240-0	BUC	140,00	6,99	978,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
19	SOLUTIE DEZINFECTANT WC	39831240-0	BUC	100,00	6,9	690,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
TOTAL ART. BUG. 20.01.02					fara T.V.A.	17.837,70				
					cu T.V.A.	21.226,86				
ART. BUG. 20.01.03										
1	LEMN DE FOC CARPEN(lemn ptr.incalzire cu transport inclus)	03413000-8	MC	140,00	430,00	60.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
TOTAL LEMN FOC						60.200,00				
1	FURNIZARE GAZE NATURALE (FUI)	09123000-7	BUC	1,00	250.000,00	250.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directa
TOTAL FURNIZARE GAZE NATURALE						250.000,00				
TOTAL ART. BUG. 20.01.03					fara T.V.A.	310.200,00				
					cu T.V.A.	297.500,00				
ART. BUG. 20.01.04										
1	APA CANAL	44161200-8	buc	1	100000,00	100000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	Achiziție directa
TOTAL APA CANAL BISTRITA+SUBUNITATI						100000,00				
1	SALUBRITATE	90511200-4	buc	12	1.868,00	22416,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	Achiziție directa
						22416,00				
TOTAL APA CANAL+SALUBRITATE						122.416,00				
TOTAL ART.BUG.20.01.04					fara T.V.A	122416,00				
					cu T.V.A	131.416,00				
ART. BUG. 20.01.05										

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
1	ULEI 2T 1 L	09211100-2	buc	3,00	16,81	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ULEI LANȚ 10 L	09211100-2	buc	1,00	151,26	151,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ULEI MOTOR 0W-30 5L	09211100-2	buc	2,00	252,10	504,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ULEI MOTOR 0W-30 1L	09211100-2	buc	15,00	47,06	705,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ULEI MOTOR 10W-40 20L	09211100-2	buc	3,00	579,83	1.739,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ULEI MOTOR 5W-30 1L	09211100-2	buc	15,00	50,42	756,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	ULEI MOTOR 5W-30 4L	09211100-2	buc	1,00	184,87	184,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	ULEI MOTOR 5W-30 5L	09211100-2	buc	15,00	210,08	3.151,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	ULEI MOTOR FE 5W30 5L	09211100-2	buc	1,00	159,66	159,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	ULEI TRANSMISIE 75W 1LTR	09211100-2	buc	3,00	35,29	105,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	ULEI TRANSMISIE 80-90 GL4 MZG	09211100-2	buc	1,00	28,58	28,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	ULEI TRANSMISIE 80W-90 GL5 1L	09211100-2	buc	2,00	58,83	117,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL ART. BUG. 20.01.05					fara T.V.A.	7.655,41				
					cu T.V.A.	9.109,94				
ART. BUG. 20.01.06										
1	36 GBM LANT CU DIAMAT	44540000-7	BUC	1,00	2.951,00	2.951,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ACCESORII PLĂCUȚE FRĂNĂ	34300000-0	BUC	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ACOPERIRE GEAM CULISANT	34300000-0	BUC	2,00	105,04	210,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ACOPERIRE PODEA	34300000-0	BUC	1,00	502,52	502,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ACOPERIRE STG PODEA	34300000-0	BUC	1,00	455,46	455,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ACTUATOR PORTIERĂ LOGAN	34300000-0	BUC	1,00	37,82	37,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	ACTUATOR TARGĂ	34300000-0	BUC	2,00	25,21	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	ADAPTOR	34300000-0	BUC	1,00	16,81	33,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	ALTERNATOR	34330000-9	BUC	1,00	1.680,67	1.680,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	AMORTIZOR FAȚĂ	34330000-9	BUC	2,00	327,73	655,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	AMORTIZOR FAȚĂ VW T5 NOU	34300000-0	BUC	2,00	462,18	924,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	ANSAMBLU BURDUF	34311000-0	BUC	1,00	57,14	57,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	ARC FAȚĂ DUSTER	34300000-0	BUC	2,00	168,06	336,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	BALAMA INFERIOARĂ UȘĂ DREAPTA SPATE	34300000-0	BUC	1,00	617,65	617,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	BALAMA INFERIOARĂ UȘĂ STG. SPATE	34300000-0	BUC	1,00	613,45	613,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	BALAMA SUPERIOARĂ UȘĂ DREAPTA SPATE	34300000-0	BUC	1,00	597,48	597,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	BALAMA SUPERIOARĂ UȘĂ STG.	34300000-0	BUC	1,00	538,66	538,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	BARĂ BUCȘĂ STABILIZATOARE FAȚĂ CENTRALĂ	34300000-0	BUC	4,00	38,66	154,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	BARĂ DIRECȚIE	34300000-0	BUC	1,00	495,80	495,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	BASCULĂ FAȚĂ DR+PIVOT ȘI BUCȘE	34300000-0	BUC	1,00	580,67	580,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	BASCULĂ FAȚĂ STG+PIVOT ȘI BUCȘE	34300000-0	BUC	1,00	580,67	580,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	BASCULA STÂNGA CU PIVOT DUSTER-O.E.	34300000-0	BUC	1,00	231,09	231,09	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	BAVETĂ NOROI FAȚĂ DREAPTA	34300000-0	BUC	1,00	201,68	201,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	BEC 12V H4 P43	34300000-0	BUC	10,00	12,61	126,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	BEC H7	34300000-0	BUC	15,00	25,21	378,15	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	BEC W5W	34300000-0	BUC	10,00	4,20	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	BIELETĂ INFERIOARĂ DUSTER	34300000-0	BUC	1,00	143,70	143,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	BILINCS 20-60 COLIER PLANETARĂ	34300000-0	BUC	4,00	4,20	16,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	BOBINĂ AMBREAJ MAGNETIC	34300000-0	BUC	1,00	168,07	672,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	BOBINA INDUCTIE	44540000-7	BUC	1,00	319,73	319,73	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	BORNĂ BATERIE	34300000-0	BUC	1,00	11,76	11,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	BORNE	34300000-0	BUC	2,00	46,22	92,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	BUJIE BPR6ES	34300000-0	BUC	6,00	9,24	55,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	BRAȚ DREAPTA	34300000-0	BUC	1,00	201,68	201,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	BRAȚ SUSPENSIE STÂNGA	34300000-0	BUC	1,00	201,68	201,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	BRIDĂ BUCȘĂ BARĂ STABILIZATOARE	34300000-0	BUC	2,00	39,50	39,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	BRIDĂ BUCȘĂ BARĂ STABILIZATOARE SPATE	34300000-0	BUC	2,00	16,81	33,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	BRIDĂ BUCȘĂ INTERIOARASTABILIZATOARE	34300000-0	BUC	2,00	36,98	73,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	BUCȘĂ	34300000-0	BUC	8,00	49,58	396,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
40	BUCȘĂ BRAȚ	34330000-9	BUC	4,00	42,02	168,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
41	BUCSĂ CULISARE CABLU FRÂNĂ	34300000-0	BUC	2,00	37,82	75,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
42	BUCSĂ SUSPENSIE CABINĂ	34300000-0	BUC	2,00	151,26	302,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
43	BUJIE	34300000-0	BUC	15,00	17,65	264,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
44	Bujii motor barcă	34320000-6	Buc	3,00	16,81	50,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
45	BUȘON	34300000-0	BUC	10,00	8,40	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
46	CABLAJ TUB COMBUSTIBIL	34300000-0	BUC	1,00	30,25	30,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
47	CABLU FRÂNĂ	34300000-0	BUC	1,00	63,03	63,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
48	CABLURI FAR STÂNGA	34300000-0	BUC	1,00	546,22	546,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
49	CAP CHEIE	34300000-0	BUC	2,00	16,81	33,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
50	CAPAC FAR FAZĂ SCURTĂ	34300000-0	BUC	1,00	117,65	117,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
51	CAPAC FILTRU ULEI ECHIPARE	34300000-0	BUC	1,00	143,70	143,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
52	Capac pompa de apă 66t-44311-00	34320000-6	Buc	1,00	159,66	159,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
53	CARCASĂ CHEIE	34300000-0	BUC	1,00	12,61	12,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
54	CARCASA POMPA APA 63D443110000	34300000-0	BUC	1,00	195,80	195,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
55	CARCASA ROTOR POMPA APA 63D443220000	34300000-0	BUC	1,00	113,45	113,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
56	CARDAN DUSTER	34300000-0	BUC	1,00	1.008,40	1.008,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
57	CARDAN SPIDAN	34300000-0	BUC	1,00	1.680,67	1.680,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
58	CASTI SPALARE CU STUT 0798	34300000-0	BUC	4,00	63,03	252,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
59	CENTURĂ SIGURANȚĂ SCAUN FAȚĂ STANGA	34300000-0	BUC	1,00	1.088,24	1.088,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
60	CHEDER UȘĂ DR. FAȚĂ PE CAROSERIE	34300000-0	BUC	1,00	436,97	436,97	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
61	CHEDER UȘĂ FAȚĂ STG/DR	34300000-0	BUC	2,00	307,57	615,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
62	CLEME TAPIȚERIE	34300000-0	BUC	1,00	12,61	12,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
63	CLIPS	34300000-0	BUC	5,00	21,01	105,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
64	CLIPS PRINDERE CONDUCTP FRÂNĂ	34300000-0	BUC	5,00	3,36	16,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
65	COLIERE CONDUCTĂ	34300000-0	BUC	2,00	5,88	11,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
66	COMPONENTE SERVICE-HENGST	34300000-0	BUC	1,00	33,61	33,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
67	COMUTATAOR BASCULANT ANSAMBLU LUMINI GABARIRT	34300000-0	BUC	1,00	428,21	428,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
68	COMUTATOR GEAM VW CRAFTER	34913000-0	BUC	1,00	179,83	179,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
69	COMUTATOR LUMINI ȘI ȘTERGĂTOARE	34300000-0	BUC	1,00	466,39	466,39	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
70	COMUTATOR MACARA GEAM ME	34300000-0	BUC	1,00	50,42	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
71	CONDUCTĂ	34300000-0	BUC	1,00	306,72	306,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
72	CONDUCTĂ EGR OE	34300000-0	BUC	1,00	563,03	563,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
73	CONECTOR FURTUN DE COMBUSTIBIL	34300000-0	BUC	2,00	39,50	79,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
74	CONTACT GENERAL DUBLU CIRCUIT	34300000-0	BUC	1,00	113,45	226,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
75	CUPLĂ REMORCĂ	34330000-9	BUC	2,00	327,73	655,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
76	CUREA	34300000-0	BUC	1,00	40,34	40,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
77	Curea distribuție 65w-46241-00	34320000-6	Buc	1,00	411,76	411,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
78	CUREA TRANSMISIE	34300000-0	BUC	1,00	64,72	64,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
79	DEMAROR U 650 CU REDUCTOR	34311000-0	BUC	1,00	504,20	504,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
80	DIFUZOR EXTRAPLAT YA150-3C 150 W 8/11 OHM	31620000-8	BUC	1,00	680,00	680,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
81	DIFUZOR GOARNA	32342000-2	BUC	1,00	690,00	690,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
82	DISC FRÂNĂ	34300000-0	BUC	14,00	249,58	3.494,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
83	DISC FRÂNĂ FAȚĂ	34300000-0	BUC	4,00	387,40	1.549,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
84	DISC FRÂNĂ SPATE	34300000-0	BUC	8,00	268,91	2.151,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
85	ELEMENT BARĂ FAȚĂ	34311000-0	BUC	1,00	88,23	88,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
86	ELEMENT CULISANT	34300000-0	BUC	2,00	71,43	142,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
87	ETRIER	34300000-0	BUC	4,00	418,49	1.673,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
88	FILTRU AD BLUE	34311000-0	BUC	1,00	147,06	147,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
89	FILTRU AER autocamion	34311000-0	BUC	10,00	319,33	3.193,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
90	FILTRU AER autoturism	34300000-0	BUC	10,00	65,55	655,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
91	FILTRU AER	34300000-0	BUC	1,00	51,26	51,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
92	FILTRU HABITACLU POLEN	34300000-0	BUC	4,00	65,55	262,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
93	FILTRU AER TURBO	34300000-0	BUC	1,00	63,03	63,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
94	Filtru benzină	34320000-6	Buc	1,00	105,04	105,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
95	FILTRU COMBUSTIBIL AUTOSPECIALE	34300000-0	BUC	5,00	218,49	1.092,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
96	FILTRU COMBUSTIBIL	34330000-9	BUC	20,00	142,86	2.857,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
97	FILTRU COMBUSTIBIL MAN	34300000-0	BUC	10,00	70,59	705,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
98	FILTRU DESECĂTOR	34300000-0	BUC	5,00	160,50	802,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
99	FILTRU MOTORINĂ	34300000-0	BUC	1,00	222,69	222,69	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
100	FILTRU MOTORINĂ LOGAN	34300000-0	BUC	1,00	420,17	420,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
101	FILTRU POLEN	34300000-0	BUC	10,00	88,24	882,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
102	FILTRU POLEN MAN	34300000-0	BUC	2,00	128,57	257,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
103	FILTRU ULEI AUTOTURISME	34311000-0	BUC	15,00	60,50	907,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
104	FILTRU ULEI	34311000-0	BUC	2,00	218,49	436,98	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
105	FILTRU ULEI AUTOUTILITARE	34300000-0	BUC	15,00	88,00	1.320,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
106	FILTRU ULEI HIDRAULIC MANN FILTER	34300000-0	BUC	2,00	37,82	75,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
107	FLANȘĂ AMORTIZOR	34330000-9	BUC	8,00	63,03	504,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
108	FLANȘĂ AMORTIZOR KYB	34300000-0	BUC	2,00	92,44	184,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
109	FURTUN FRĂNĂ	34300000-0	BUC	2,00	75,63	151,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
110	GALERIE ADMISIE	34330000-9	BUC	1,00	1.050,42	1.050,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
111	GARNITRA EGR	34330000-9	BUC	1,00	12,61	12,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
112	GARNITURĂ BUȘON	34300000-0	BUC	10,00	4,20	42,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
113	GARNITURĂ CAPAC GALERIE ADMISIE SUP	34300000-0	BUC	1,00	33,61	33,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
114	GARNITURĂ EGR	34300000-0	BUC	2,00	25,21	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
115	GARNITURĂ LAMPĂ	34300000-0	BUC	2,00	33,62	67,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
116	GARNITURA POMPA APA 63D443160000	34300000-0	BUC	1,00	36,97	36,97	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
117	GARNITURĂ RADIATOR	34311000-0	BUC	3,00	73,63	220,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
118	GARNITURĂ SUPAPĂ EGR	34300000-0	BUC	1,00	14,29	14,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
119	GHIDAJ CU ROLE UȘĂ GLISANTĂ	34300000-0	BUC	2,00	79,83	159,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
120	GIROFAR AMBULANTA G140A3	31612310-5	BUC	2,00	395,00	790,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
121	ÎNTINZĂTOR CUREA TRANSMISIE	34300000-0	BUC	2,00	235,29	470,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
122	ÎNTRERUPĂTOR	34300000-0	BUC	1,00	117,65	117,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
123	IZOLAȚIE	34300000-0	BUC	1,00	97,48	97,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
124	KIT ACCESORII(CUREA+ 2 ROLE)	34300000-0	BUC	1,00	554,62	554,62	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
125	KIT CONECTORI TARGĂ	34300000-0	BUC	1,00	147,06	147,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
126	KIT ETRIER FAȚĂ DUSTER	34300000-0	BUC	1,00	42,02	42,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
127	KIT MONTAJ PLĂCUȚE FRĂNĂ	34330000-9	BUC	2,00	42,02	84,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
128	KIT MONTAJ PLACUȚE FRANA 13.0460-0507.2	34300000-0	BUC	1,00	50,42	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
129	Kit pompă de apă 66t-w0078-0a	34320000-6	Buc	1,00	546,21	546,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
130	KIT PROTECȚIE PRAF AMORTIZOR	34300000-0	BUC	1,00	218,49	218,49	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
131	KIT PROTECȚIE AMORTIZOR	34330000-9	BUC	3,00	75,63	226,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
132	KIT REPARAȚIE	34300000-0	BUC	1,00	420,00	1.260,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
133	KIT REPARAȚIE ETRIER	34300000-0	BUC	2,00	88,24	176,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
134	KIT RULMENT	34330000-9	BUC	1,00	226,89	226,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
135	KRAFTLEITU	34300000-0	BUC	1,00	267,23	267,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
136	LAMPĂ	34300000-0	BUC	3,00	138,66	415,98	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
137	LAMPĂ LATERALĂ	34300000-0	BUC	2,00	25,21	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
138	Linie de alimentare	34320000-6	Buc	1,00	294,12	294,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
139	MÂNER GEAM LATERAL	34300000-0	BUC	1,00	167,23	167,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
140	MÂNER UȘĂ	34330000-9	BUC	2,00	168,07	336,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
141	MOTORAȘ ACȚIONARE	34300000-0	BUC	2,00	669,75	1.339,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
142	MUFĂ ABS	34330000-9	BUC	2,00	16,80	33,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
143	MUFĂ PROIECTOR	34330000-9	BUC	2,00	35,29	70,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
144	OGLINDA COMPLETA STANGA	35125100-7	BUC	1,00	344,54	344,54	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
145	OPRITOR UȘĂ GLISANTĂ DREAPTA	34300000-0	BUC	1,00	100,84	100,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
146	O-RING (GARNITURA)9321059MG700	34300000-0	BUC	1,00	26,89	26,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
147	ORNAMENT	34300000-0	BUC	2,00	58,83	117,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
148	ORNAMENT BARĂ FAȚĂ	34311000-0	BUC	1,00	134,45	134,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
149	PISTOL ALIMENTARE CU CONTOR	34300000-0	BUC	1,00	399,16	399,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
150	PLACA POMPA APA 63D4432300	34300000-0	BUC	1,00	141,18	141,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
151	PLANETARA SPATE STANGA WW TRANSPORTER	34330000-9	BUC	1,00	2.899,00	2.899,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
152	POMPA APA AUXILIARA VW CRAFTER	34913000-0	BUC	1,00	722,69	722,69	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
153	POMPĂ SPĂLĂTOR PARBRIZ	34300000-0	BUC	1,00	81,51	81,51	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
154	PORTFUZETĂ STÂNGA	34300000-0	BUC	1,00	294,12	294,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
155	PREFILTRU CARBURANT	34300000-0	BUC	3,00	114,29	342,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
156	PREZON ROATĂ	34300000-0	BUC	16,00	8,40	134,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
157	PROIECTOR 16 LEDURI	34300000-0	BUC	2,00	63,03	126,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
158	PROIECTOR ROTUND	34300000-0	BUC	2,00	37,82	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
159	PROTECTOR AM. FAȚĂ	34300000-0	BUC	2,00	42,02	84,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
160	RADIATOR ÎNCĂLZIRE	34311000-0	BUC	1,00	705,88	705,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
161	RADIATOR(VAPORIZATOR) CLIMĂ SPATE	34300000-0	BUC	1,00	1.512,61	1.512,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
162	RELEU BUJII	34311000-0	BUC	1,00	331,09	331,09	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
163	ROLĂ	34300000-0	BUC	1,00	58,82	58,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
164	ROLĂ CUREA TRANSMISIE	34300000-0	BUC	1,00	58,82	58,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
165	ROLĂ GHIDAJ USA	34330000-9	BUC	4,00	67,23	268,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
166	ROTOR POMPA APA 6H34435200	34300000-0	BUC	1,00	147,90	147,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
167	RULMENT	34300000-0	BUC	1,00	138,66	138,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
168	RULMENT SARCINĂ AMORTIZOR	34330000-9	BUC	2,00	78,99	157,98	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
169	ȘAIBĂ	34300000-0	BUC	4,00	13,45	53,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
170	SCUT LATERAL FAȚĂ DREAPTA	34300000-0	BUC	1,00	365,55	365,55	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
171	SEMNAL	34300000-0	BUC	1,00	46,22	46,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
172	SENZOR AVERTIZARE UZURĂ PLĂCUȚE	34300000-0	BUC	2,00	18,49	36,97	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
173	SENZOR MOTORINĂ	34300000-0	BUC	1,00	88,24	88,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
174	SENZOR NIVEL BAIE ULEI	34300000-0	BUC	1,00	151,26	151,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
175	SENZOR NIVEL COMBUSTIBIL	35125100-7	BUC	1,00	243,70	243,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
176	SENZOR PRESIUNE	34300000-0	BUC	1,00	29,41	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
177	SENZOR TURAȚIE ROATĂ	34300000-0	BUC	1,00	84,03	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
178	SENZOR UZURĂ FRÂNĂ	34300000-0	BUC	4,00	117,65	470,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
179	SERVOMOTOR DISTRIBUȚIE AER	34300000-0	BUC	1,00	669,75	669,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
180	SET SIGURANȚE PLĂCUȚE FRÂNĂ	34311000-0	BUC	1,00	42,02	42,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
181	SET 10 CLIPSURI PLASTIC CARENAJ	34300000-0	BUC	1,00	16,81	16,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
182	SET 10 ȘURUBURI FIER CARENAJ	34300000-0	BUC	1,00	25,21	25,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
183	SET CLEME PLĂCUȚE FRÂNĂ	34300000-0	BUC	4,00	75,63	302,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
184	SET CLEME TAPIȚERIE	34330000-9	BUC	5,00	21,01	105,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
185	SET CLIPSURI UȘĂ CULISANTĂ	34300000-0	BUC	1,00	26,05	26,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
186	SET GHIDAJE GEAM LATERAL CULISANT	34300000-0	BUC	1,00	96,64	96,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
187	SET HUSE 1+1	34300000-0	BUC	10,00	129,24	129,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
188	SET PLĂCUȚE	34300000-0	BUC	5,00	174,79	873,95	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
189	SET PLĂCUȚE FAȚĂ	34300000-0	BUC	5,00	386,55	1.932,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
190	SET PLĂCUȚE FRÂNĂ	34300000-0	BUC	1,00	155,46	155,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
191	SET PLĂCUȚE FRÂNĂ ATE	34300000-0	BUC	6,00	260,50	1.563,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
192	SET PLĂCUȚE FRÂNĂ FAȚĂ	34300000-0	BUC	4,00	433,61	1.734,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
193	SET PLĂCUTE FRÂNĂ SPATE	34330000-9	BUC	4,00	174,79	699,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
194	SET REPARARE CABLAJ	34300000-0	BUC	4,00	42,02	168,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
195	SET REPARAȚIE ETRIER	34300000-0	BUC	2,00	104,20	208,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
196	SET REPARAȚIE SUSPENSIE	34300000-0	BUC	2,00	29,41	58,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
197	SET RULMENRT ROATĂ	34300000-0	BUC	1,00	295,80	295,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
198	SET SIGURANȚE ETRIER	34300000-0	BUC	2,00	71,43	142,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
199	SILICON GARNITURI	34311000-0	BUC	1,00	21,85	21,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
200	SINA LANT MOTOFIERASTRAU	44540000-7	BUC	1,00	348,00	348,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
201	SISTEM ROATĂ LIBERĂ GENERATOR	34300000-0	BUC	1,00	105,04	105,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
202	SPIRALĂ VOLAN	34330000-9	BUC	1,00	1.067,23	1.067,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
203	ȘTECĂR REMORCĂ	34300000-0	BUC	1,00	21,01	21,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
204	STROBOSCOPI PROFESIONAL LED ROSU 6LED MAI 23028	31521310-0	BUC	2,00	180,67	361,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
205	SUPAPĂ FRÂNĂ MÂNĂ	34300000-0	BUC	1,00	924,38	924,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
206	SUPORT BARĂ FAȚĂ DREAPTA PE ARIPĂ	34300000-0	BUC	1,00	49,58	49,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
207	SUPORT BARĂ STABILIZATOARE	34300000-0	BUC	2,00	19,33	38,66	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
208	SUPORT CARDAN	34311000-0	BUC	2,00	297,48	594,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
209	SUPORT CENTRAL BARĂ FAȚĂ	34300000-0	BUC	1,00	378,15	378,15	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
210	SUPORT LEVIER FRÂNĂ DE MÂNĂ	34300000-0	BUC	1,00	142,86	142,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
211	SUPORT MOTOR	34300000-0	BUC	5,00	201,68	1.008,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
212	SUPORT SPATE DUBLU LAMPA ALEE LED T6	34913000-0	BUC	1,00	310,00	310,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
213	SUPORT TOBĂ	34311000-0	BUC	1,00	71,85	71,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
214	ȘURUB	34300000-0	BUC	25,00	10,09	252,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
215	ȘURUB	34300000-0	BUC	1,00	9,24	231,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
216	SURUB 5X16	34311000-0	BUC	10,00	2,35	23,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
217	SURUB 6X16	34311000-0	BUC	10,00	4,62	46,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
218	SURUB 6X5	34311000-0	BUC	10,00	3,78	37,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
219	SURUB SISTEM EVACUARE	34311000-0	BUC	2,00	8,40	16,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
220	BEC T4W	34300000-0	BUC	10,00	4,20	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
221	TAMPON ARC	34300000-0	BUC	1,00	121,85	121,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
222	TAMPON CV SPATE	34300000-0	BUC	1,00	260,50	260,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
223	TAMPON MOTOR	34300000-0	BUC	1,00	176,47	176,47	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
224	Termostat	34320000-6	Buc	1,00	239,50	239,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
225	TIJĂ COMANDĂ	34300000-0	BUC	1,00	45,38	45,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
226	TIJĂ SUPERIOARĂ ÎNCHIDERE GEAM CULISANT	34300000-0	BUC	1,00	58,82	58,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
227	TUB FRÂNĂ DIESEL	34300000-0	BUC	1,00	75,63	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
228	VALVĂ	34300000-0	BUC	4,00	25,21	100,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL PIESE AUTO						89.820,82				
1	ACUMULATOR 12V85AH	31431000-6	buc	2	427,73	855,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ACUMULATOR 12V100AH	31434000-6	buc	2	483,19	966,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ACUMULATOR 12V12AH	31431000-6	buc	1	151,26	151,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ACUMULATOR 12V45	31431000-6	buc	2	251,27	502,54	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ACUMULATOR 12V64AH	31431000-6	buc	1	335,29	335,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ACUMULATOR 18V LXT BL 1860 LI-ION 6AH	31431000-6	buc	8	352,10	2.816,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	ACUMULATOR AUTO 12C95AH AGM	31431000-6	buc	1	805,88	805,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	ACUMULATOR STATIONAR 12V 18Ah	31431000-6	buc	2	180,67	361,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	ACUMULATOR STATIONAR 12V 4.5 AH	31431000-6	buc	4	58,82	235,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	ACUMULATORI 12V 154 Ah	31431000-6	buc	4	584,03	2.336,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	ACUMULATORI 12V 240 Ah	31431000-6	buc	2	1200,84	2.401,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	ACUMULATORI 12V 55 Ah	31431000-6	buc	5	256,31	1.281,55	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	ACUMULATORI 12V 70 Ah AGM	31431000-6	buc	1	520,17	520,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	ACUMULATORI 12V 75Ah	31431000-6	buc	1	368,91	368,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	ACUMULATORI 12V220AH	31431000-6	buc	2	990,55	1.981,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	ACUMULATORI 12V80AH	31431000-6	buc	1	713,45	713,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	ACUMULATORI 12VX110AH	31431000-6	buc	6	553,78	3.322,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	ACUMULATORI 12VX45AH	31431000-6	buc	1	251,26	251,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL ACUMULATORI						20.207,16				
1	ANVELOPA 225/65R16C112R	34351100-3	BUC	2	491,60	983,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ANVELOPE 195/75/16C	34351100-3	BUC	16	625,53	10.008,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ANVELOPE 205/75/16C	34351100-3	BUC	6	630,25	3.781,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	ANVELOPE 215/60R17C	34320000-6	BUC	16	819,32	13.109,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	ANVELOPE 215/60R17C 109T	34351100-3	BUC	24	381,58	9.157,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ANVELOPE 235/65R16C	34351100-3	BUC	12	382,35	4.588,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	ANVELOPE 251/65R/16 102H XL CCB-71	34351100-3	BUC	16	319,32	5.109,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
8	ANVELOPE AUTO 245/70R16	34351100-3	BUC	8	781,51	6.252,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL ANVELOPE					52.989,64				
1	LICHID PARBRIZ -25GR	24957000-7	BUC	20	16,81	336,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	AD BLUE 1 L	24957000-7	BUC	1000	2,69	2.690,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	AD BLUE 10 L	24957000-7	BUC	80	84,03	6.722,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL LICHIDE SPECIALE					9.748,88 lei				
1	KIT CAP TREAPTA 3 A DE INCARCARE COMPRESOR AER RESPIRATIE TIP MCH-ET PSV	42124330-6	buc.	1	3865	3865	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	Supapă la cerere (detentor) tip Ariac D2C Furtun HP/MP cu fluier incorporate	35111100-6	buc.	1	620	620	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	Garnitură (rosie) etanșare cuplaj rapid mască	35111100-6	buc.	10	38	380	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	Capac protecție supapă expirație mască tip Ariac D2C	35111100-6	buc.	2	12,5	25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	Inel „O” 10x1,5 (etanșare conectare racord reductor la corp reductor aparat de respirație tip Ariac- Plus)	35111100-6	buc.	50	0,8	40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ACUMULATOR ORIGINAL SEPURA 1400 Mah, litiu-Polimer pentru statia TETRA portabila SEPURA model STP8X	31434000-7	buc.	1	890	890	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL PIESE APARATE RESPIRAT					5.820,00				
1	SSD 240 GB 2.5 INCH	30237100-0	BUC	10	167,23	1.672,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	Placa de baza CHIPSET INTEL B85	30237100-0	BUC	10	193,28	1.932,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	Intel, Procesor Intel i5-4570	30237100-0	BUC	10	323,53	3.235,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	Memorie DDR3 8GB 1333 MHZ	30237100-0	BUC	10	151,26	1.512,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	Sursă alimentare	30237100-0	BUC	10	63,86	638,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	CASTI EARPIECE MOTOROLA MTH 600, MTH650,MTH800,MTH650, MTH850,	32237000-3	BUC	5	93,00	465,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	ACUMULATOR ORIGINAL SEPURA 1400 Mah, litiu-Polimer pentru statia TETRA portabila SEPURA model STP8X	31434000-7	BUC	5	890,00	4.450,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	HDD INTERN SEAGATE SKYHAWK, 4TB, SATA III, 5400RPM, 256 MB	30233132-5	BUC	2	345,36	690,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	SC2020 KIT DEV ASSY 604K91140	30125000-1	BUC	1	672,27	672,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	SC2020 KIT DEV ASSY 604K91150	30125000-1	BUC	1	672,27	672,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	SC2020 KIT DEV ASSY 604K91160	30125000-1	BUC	1	672,27	672,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	SC2020 KIT DEV ASSY 604K91170	30125000-1	BUC	1	672,27	672,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	HDD INTERN SEAGATE 3,5 8TB, 7200RPM, 265 MB	30233132-5	BUC	5	818,82	4.094,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	DISPOZITIV PRINDERE CUREA MOTOROLA BELT CLIP MOTOROLA MTH800	32344230-7	BUC	5	39,00	195,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	CARCASA SPATE PENTRU STATIE RADIO MOTOROLA MTH800	32344230-7	BUC	5	189,00	945,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	CARCASA FATA CU GEAM SI TASTATURA CAUCIUC, STATIE MOTOROLA MTH800	32344230-7	BUC	5	189,00	945,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL PIESE IT					23.465,50				
	TOTAL ART. BUG. 20.01.06				<i>fara T.V.A.</i>	202.052,00				
					<i>cu T.V.A.</i>	240.441,89				
ART. BUG. 20.01.08										
1	Servicii de televiziune	92232000-6	buc	12,00	310	3.720,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL SERVICII DE TELEVIZIUNE					3.720,00 lei				
1	REIINOIRE DOMENII INTERNET.RO	72417000-6	BUC	1	50,00 lei	50,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL SERVICII REIINOIRE DOMENII INTERNET.RO					50,00 lei				
1	SERVICII DE INCARCARE ELECTRONICA 50 UNITATI THURAYA	64214000-9	buc	2	360,00 lei	720,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL SERVICII INCARACARE ELECTRONICA					720,00 lei				
	TOTAL ART. BUG. 20.01.08				<i>fara T.V.A.</i>	4.490,00				
					<i>cu T.V.A.</i>	5.343,10				
ART. BUG. 20.01.09										
1	Toner BK CRG052H	30125100-2	BUC	6,00	126,05	756,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	Baterie Buton 3V CR2032	30125100-2	BUC	10,00	2,60	26,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	Mufa RJ45	30125100-2	BUC	200,00	1,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	Ricoh Cartus toner MP301	30125100-2	BUC	3,00	67,23	201,69	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
5	Ricoh Cartus toner 1270	30125100-2	BUC	3,00	67,23	201,69	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	Xerox toner SC 2020 cyan set	30125100-2	BUC	12,00	900,00	10.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	Cartus HP 651 black	31434000-7	BUC	5,00	95,92	479,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	Cartus HP 651 color	30125100-2	BUC	5,00	95,92	479,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	Cablu RCA audio jack 3,5mm, 10m	30125100-2	BUC	2,00	29,74	59,48	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	Baterii AAA	30125100-2	BUC	100,00	2,94	294,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	Memory stick 32 Gb	30125100-2	BUC	5,00	30,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	Memory stick 64 Gb	30125100-2	BUC	5,00	50,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	Cartus toner CRG 719	30125100-2	BUC	10,00	79,00	790,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	Cartus HP 302 XL color	30125100-2	BUC	2,00	157,52	315,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	Cartus HP 302 XL black	30125100-2	BUC	2,00	164,45	328,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	Cartus xerox 3345	30125100-2	BUC	12,00	134,46	1.613,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	Banda etichetat compatibila DK-22205	30125100-2	BUC	10,00	40,80	408,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	Memory card 32 GB	30125100-2	BUC	10,00	21,01	210,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	Epson Ink Bottle 103 Multipack original	30125100-2	BUC	10,00	117,65	1.176,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	Memorie Sodimm DDR4 8GB 2666MHZ	30125100-2	BUC	5,00	85,47	427,35	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	Ricoh Cartus Toner Aficio Type 2220D	30125100-2	BUC	10,00	75,63	756,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	Baterii CR 2450 3V	30125100-2	BUC	10,00	7,56	75,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	Baterii AA 1,5 V	30125100-2	BUC	100,00	2,94	294,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	Bandă izolatoare albă	30125100-2	SET	1,00	25,78	25,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	Banda etichetat DK-22205	30125100-2	BUC	10,00	42,02	420,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	TONER CANON CEXV490 BK/CY/MA/YE OEM SET 4 CULORI	30125100-2	BUC	4,00	819,24	3.276,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	SET CARTUSE BROTHER CEXV049 BK/CY/MA/TE SET	30125100-2	BUC	4,00	80,00	320,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	BATERIE LITHIUM CR123/3V	30125100-2	BUC	20,00	13,00	260,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	BATERIE ALCALINA 9V	30125100-2	BUC	20,00	14,00	280,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	Kyocera TK1125 - echivalent	30125100-2	BUC	2,00	13,50	27,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	Switch KWM 4 porturi	30125100-2	BUC	2,00	50,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	Switch KWM 2 porturi	30125100-2	BUC	5,00	40,00	200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	Rola cablu utp cat5	30125100-2	BUC	20,00	540,00	10.800,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL MATERIALE IT						36.003,61				
1	CUPA DABI 3121/C	39298700-4	buc.	4	0,00 lei	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	MEDALIE ME1170/G.S.B	39298700-4	buc.	15	0,00 lei	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	SNUR TRICOLOR /22MM	39298700-4	buc.	15	0,00 lei	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	TROFEU STICLA W293	39298700-4	buc.	6	0,00 lei	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL CUPE SI TROFEE PREMIERE						0,00				
1	VERRIFICARE CENTRALA MURALA IN CONDENSATIE IMMERGAS VICTRIX TERA 32	71631000-0	buc	1	176,47 lei	176,47	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	Verificare tehnica, încercare de etanșeitate a recipientelor având capacitatea de 500 litri, conform HG34/2012, poz.3, lit.a, col.4, modif.prin HG621/2019 si HG 1045/2022	71631000-0	buc	1	75,00 lei	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	Verificare tehnica, încercare la presiune a recipientelor având capacitatea de 500 litri, conform HG34/2012, poz.3, lit.a, col.3, modif.prin HG621/2019 si HG 1045/222	71631000-0	buc	1	75,00 lei	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	Verificare tehnica, revizie interioara a recipientelor având capacitatea de 500litri, conform HG34/2012, poz.3, lit.a, col.2, modif.prin HG621/2019 si HG 1045/222	71631000-0	buc	1	75,00 lei	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	VTU(verificare tehnica in utilizare) macara pe pneuri, automacarale, macara pe senile, montata pe vagon cale ferata macara incarcare	71631000-0	buc	1	1.908,00 lei	1.908,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
6	VTU(verificare tehnica in utilizare) pod rulant stivuitor, translator stivuitor, electrostivuitor si motostivuitor	71631000-0	buc	1	556,00 lei	556,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
7	Verificare tehnică, încercare de etansietate a recipientelor având capacitatea de 500 litri, conform HG34/2012, poz.3, lit.a, modif. prin HG621/2019 si HG 1045/2022	71631000-0	buc	1	75,00 lei	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
8	Verificare tehnică, încercare la presiune a recipientelor având capacitatea de 500 litri, conform HG34/2012, poz.3, lit.a, col.3, modif. prin HG621/2019 si HG 1045/2022	71631000-0	buc	1	75,00 lei	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
9	Verificare tehnică, revizie interioara a recipientelor având capacitatea de 500 litri, conform HG34/2012, poz.3, lit.a, col.2, modif. prin HG621/2019 si HG 1045/2022	71631000-0	buc	1	75,00 lei	75,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
10	VERIFICAT SUPAPE DE SIGURANTA CF. PT C7-2010	71630000-3	buc	8	150,00 lei	1.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
	TOTAL SERVICII VERIFICARI SI AUTORIZARI ADMINISTRATIV					4.290,47				
1	SERVICII DE VERIFICARE SI ISCIR-IZARE BUTELIE GAZ	71630000-3	BUC	16	250,00 lei	4.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
	TOTAL SERVICII REVIZIE BUTELII GAZ					4.000,00				
1	VERIFICARE STINGATOR P6	50413200-5	buc	50	30,00 lei	1.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
2	INCARACARE STINGATOR P6	50413200-5	buc	7	98,00 lei	686,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
3	VERIFICARE STINGATOR TIP P2	50413200-5	buc	20	20,00 lei	400,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
4	VERIFICARE STINGATOR TIP P3	50413200-5	buc	20	25,00 lei	500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
	TOTAL VERIFICARE STINGATOARE					3.086,00				
1	SERVICII REVIZIE REGULATOR SCAFANDRI	37412242-7	buc.	3	325,00 lei	975,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
	TOTAL SERVICII VERIFICARI SI REVIZII MOTOUTILAJE					975,00				
1	A.M.D.G TIP C10-UN 1956-ETICHETA 2.2-incarcare butelie cu corgon	24100000-5	mc	89,6	26,00 lei	2.329,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
2	INCARCARE BUTELIE GAZ P10	24100000-5	buc	10	110,00 lei	1.100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
	TOTAL SERVICII INCARAT BUTELII					3.429,60				
1	SPUMANT CONCENTRAT AFFF3%F-15	35111520-6	litri	2000	16,50 lei	33.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
	TOTAL LICHIDE SPECIALE					33.000,00				
1	REVIZIE GRUP POMPARE HOLMATRO MODEL PU 30C	50800000-3	BUC	2	0,00 lei	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
	TOTAL SERVICII GRUP POMPARE HOLMATRO					0,00				
	TOTAL ART. BUG. 20.01.09					fara T.V.A. 84.784,68 cu T.V.A. 100.893,76				
	ART. BUG. 20.01.30									
1	ITP AMBULANTA < 3,5 TONE	71631200-2	buc	24,00	151,26	3.630,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
2	ITP AUTO < 3,5 TONE AUTOTURISM	71631200-2	buc	16,00	100	1.600,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
3	ITP AUTO < 3,5 TONE 4X4	71631200-2	buc	2,00	134,45	268,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
4	ITP AUTO > 3,5 TONE	71631200-2	buc	63,00	252,1	15.882,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
5	ITP MICROBUZ	71631200-2	buc	4,00	210	840,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
6	ITP MICROBUZ < 3,5 TONE	71631200-2	buc	2,00	84,03	168,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
7	ITP MOTOPOMPA	71631200-2	buc	4,00	50,43	201,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
8	ITP MOTOPOMPA REMORCABILA	71631200-2	buc	1,00	125	125,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
9	ITP REMORCA CU SISTEM DE FRANARE	71631200-2	buc	6,00	151,26	907,57	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
10	ITP REMORCA FARA SISTEM DE FRANARE	71631200-2	buc	5,00	92,44	462,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
11	ITP TRACTOR RUTIER U650M	71631000-0	buc	1,00	252,1	252,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
	TOTAL ITP AUTO					24.338,11				
1	REVIZIE AUTOSCARA MAGIRUS 42 M	50100000-6	buc	1	8104,45	8.104,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
2	REVIZIE RENAULT TRUCK	50110000-9	buc	3	1248,37	3.745,11	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
3	REVIZIE PRIMA INMATRICULARE	50110000-9	buc	1	101	101,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
4	REVIZIE LA SISTEMUL DE TRANSMISIE	50112200-5	buc	1	432,64	432,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
5	REVIZIE AUTOSPECIALA IVECO	50110000-9	buc	2	2059,67	4.119,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
6	REVIZIE MICROBUZ	50112200-5	buc	1	1500	1.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
7	REVIZIE AUTOSPECIALA MARCA MAN	50110000-9	buc	1	7550	7.550,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	REVIZIE AMBULANTA	50111000-6	buc	2	916,09	1.832,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	REVIZIE AUTOSPECIALA MAN	50114000-7	buc	2	1172,72	2.345,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL REVIZII AUTO						29.730,16				
1	REÎNNOIRE DOMENII INTERNET.RO	48200000-0	buc.	0	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL IT						0,00				
1	DRAPEL ROMANIA -135X90 cm (stofa 195gr/mp-1,21 mp)	35821000-5	buc	20	21	420,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL ADMINISTRATIV PAVOAZARE						420,00				
1	SERVICII PRINTARE PROFESIONALE PENTRU PAVOAZARE	22462000-6	buc	50	5,89	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL SERVICII PAVOAZARE						0,00				
1	SERVICII DERATIZARE DEZINSECTIE DEZINFECTIE ISU SI SUBUNITATI	90923000-3	buc.	2	2000	4.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL SERVICII DERATIZARE						4.000,00				
1	ELTRA 1X6KG	39831240-0	buc	10	400	4.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	SAPRIT PROTECT 20LT	39831240-0	buc	10	600	6.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL DETERGENTI						10.000,00				
1	SFOARA BUMBAC	79800000-2	BUC	19	10	190,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	COPERTI ARHIVA	79800000-2	BUC	1000	4,13	4.130,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL PRODUSE PENTRU ARHIVARE						4.320,00				
TOTAL ART. BUG. 20.01.30					fara T.V.A.	72.808,27				
					cu T.V.A.	86.088,94				
ART.BUG.20.02										
1	REPARATIE SISTEM AMBREIAJ LA ROMAN MAI 33162	50112100-4	buc	1,00	7544,84	7.544,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	REPARATIE SISTEM DISTRIBUTIE LA VW CRAFTER MAI33795	50112100-4	buc	1,00	2345	2.345,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	REPARATIE LA AUTOSPECIALE MARCA RENAULT MIDLUM MAI 16725	50112100-4	buc	1,00	294,12	294,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	REPARATIE SISTEM DE ALIMENATARE CU COMBUSTIBIL LA MAI 22634	50112100-4	buc	1,00	7541,49	7.541,49	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	REPARATIE LA SISTEMUL DE ADMISIE MA VW TRANSPORTER MAI 49211	50112100-4	buc	1,00	2712,44	2.712,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	REPARATII ALTERNATOR LA VW TRANSPORTER MAI 49212	50112100-4	buc	1,00	462,19	462,19	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	REPARATIE GRUP POMPARE	50800000-3	buc	1,00	1368,00	1.368,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	REPARATIE SISTEM APRINDERE MAI 36835	50112100-4	buc	1,00	260,42	260,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	REPARATIE SISTEM SUSPENSIE SI FRANARE MAI 36524	50112100-4	buc	1,00	957,99	957,99	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	REPARATIE SISTEM DE ALIMENATARE CU COMBUSTIBIL LA MAI 22634	50114000-7	buc	1,00	2297,00	2.297,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	REPARAȚII LA COMPARTIMENT PACIENT PENTRU AUTOSPECIALA RENAULT MASTER MAI 49696	34913000-0	buc	1,00	2297,00	2.297,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	REPARATII LA SISTEMUL DE TRANSMISIE LA VW TRANSPORTER MAI 49211	50112100-4	buc	1,00	3172,69	3.172,69	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	REPARATIE SISTEM ALIMENTARE GENERATOR PRAMAC ,P1500010	50532100-4	buc	1,00	563,00	563,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	REPARATIE LA SISTEMUL DE CLIMATIZARE LA VW CRAFTER MAI 33795	50111000-6	buc	1,00	132,38	132,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	REPARATII LA SISTEMUL DE CLIMATIZARE LA RENAULT MASTER	50111000-6	buc	1,00	266,40	266,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	REPARATII LA SISTEMUL DE TRANSMISIE DAF MAI 10509	50112100-4	buc	1,00	4.929,64	4.929,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	REPARATIE SISTEM DE ALIMENTARE COMBUSTIBIL LA MOTOPOMPA KOSHIN KTR 80X-BAE-O	50511000-0	buc	1,00	294,11	294,11	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	REPARATII LA SISTEMUL ELECTRIC L MAN TGM MAI 33111	50114000-7	buc	1,00	8.284,00	8.284,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	REPARATII JALUZEIA AUTOSPECIALA MAN MAI 59728	50112100-4	buc	1,00	11.635,00	11.635,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	REPARAȚII LA SISTEMUL DE CLIMATIZARE AUTOSPECIALA MAN TGM MAI 33180	50114000-7	buc	1,00	1.576,19	1.576,19	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
21	REPARAȚII LA SISTEMUL DE FRANARE VW CRAFTER	50112100-4	buc	1,00	2.385,85	2.385,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	REPARATIE SISTEM CLIMATIZARE VW MAI 33523	50112100-4	buc	1,00	205,09	205,09	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	REPARATIE SISTEM DE CLIMATIZARE VW MAI 49211	50112100-4	buc	1,00	186,45	186,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	REGLAJ DIRECTIE GEOMETRIE ROTI MAI 33795	50112100-4	manop/h	1,00	150,00	150,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	REPARATII SISTEM DE DIRECTIE MAI 51217	50112200-5	buc	1,00	170,00	170,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	REPARATII SISTEM DE DIRECTIE SI FRANARE MAI 10509	50112100-4	buc	1,00	2.972,28	2.972,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	REPARATIE SISTEM MANAGEMENT MOTOR MAI 31329	50112100-4	buc	1,00	3.913,36	3.913,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	REPARATII CAROSERIE MAN MAI 33111	50114000-7	buc	1,00	4.894,00	4.894,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	REPARATII LA SISTEMUL DE EVACUARE SCANIA MAI 44717	50112100-4	buc	1,00	3.148,14	3.148,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	REPARATIE LA SISTEMUL DE UNGERE MOTOR LA MAI 33523	50112100-4	buc	1,00	419,85	419,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	REPARATIE LA SISTEMUL ELECTIC ABS MAI 33525	50112100-4	buc	1,00	540,00	540,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	REPARATIE LA TARGA AMBULANTEI RENAULT MASTER MAI 49696	50110000-9	buc	1,00	1.342,75	1.342,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	REPARATIE SISTEM ADMISIE SI EVACUARE VW TRANSPORTER MAI 31329	50112100-4	buc	1,00	3.205,00	3.205,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL REPARATII AUTO						82.466,67				
1	ADEZIV CAUCIUC METAL(include întăritor), 324 gr	24911200-5	BUC	1,00	146,68	146,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	BANDĂ AD PASLA NEAGRA	44423000-1	BUC	5,00	34,92	174,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	BANDĂ IZOLATOARE NEAGRA 25 M 0,15x19	44423000-1	BUC	1,00	13,23	13,23	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	BANDĂ IZOLATOARE NEAGRA 25 M 0,15x19	44423000-1	BUC	4,00	13,23	52,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	BUJIE BPMR7A-50ST 4647	44423000-1	BUC	5,00	11,34	56,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	BUJIE NGK CMR6H	44423000-1	BUC	1,00	15,12	15,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	CHINGA PP NEGRA 25mm	44165100-5	BUC	10,00	4,20	42,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	CLEMA BLOCARE CHINGA	44165100-5	BUC	10,00	10,26	102,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	COLIER SGB 36-39	44165100-5	BUC	2,00	6,50	13,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	COLIER SGB 44-47	44165100-5	BUC	2,00	10,50	21,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	COLT 3/8 11 PMC3	44423000-1	BUC	26,00	1,76	45,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	COLT 3/8 15 RSC	44423000-1	BUC	150,00	0,30	45,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	COLT 3/8 16 RSC	44423000-1	BUC	108,00	1,96	211,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	COLT 325 16 RSC	44423000-1	BUC	68,00	2,02	137,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	CONEC. AUTOSUDANT ADEZIV ROSU	44423000-1	BUC	1,00	5,21	5,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	COT ORIENTABIL	44165100-5	BUC	1,00	47,00	47,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	CURĂȚITOR DE FRÂNE ECO R511 500 ML	44423000-1	BUC	4,00	14,35	57,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	DEGRIPANT TURBOPOWER 300ML	24960000-1	BUC	4,00	39,92	159,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	DISC DE ȚĂIERE 115X1.6	44423000-1	BUC	5,00	6,87	34,35	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	DISC ȚĂIERE ECO 230X1.9	44423000-1	BUC	5,00	10,76	53,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	DOP BLOCARE 1/8	44165100-5	BUC	2,00	6,00	12,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	DOP TN 147 – 06LR 1/8 RACORD INS FI BSP CORP	44165100-5	BUC	1,00	11,60	11,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	FURTUN 1 SN DN 8 BANJO D-12/BANJO D-14 500	44165100-5	BUC	1,00	87,50	87,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	FURTUN 2 SN DN 12	44165100-5	BUC	1,00	55,00	55,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	FURTUN ARIAFORM DN 10	44165100-5	M	1,50	18,00	27,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	FURTUN DN 32	44165100-5	M	1,80	102,78	185,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	FURTUN DIDR 1 SN DN 06	44165100-5	BUC	1,00	134,00	134,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	GARNITURA PMG 1/8	44165100-5	BUC	2,00	2,00	4,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	LAMA DE GHIDAJ MOTOFIERASTRAU STIHL 35CM-3/8-1.1	44423000-1	BUC	1,00	60,49	60,49	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	LONG KOMP DN 25	44165100-5	BUC	2,00	49,00	98,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	NITRODILUANT	39224210-3	BUC	1,00	37,82	37,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	PĂNZĂ ABRAZIVĂ 230X280 MM P100	44423000-1	BUC	5,00	4,75	23,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
33	PĂNZĂ ABRAZIVĂ 230X280 MM P120	44423000-1	BUC	5,00	4,64	23,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	PĂNZĂ ABRAZIVĂ 230X280 MM P180	44423000-1	BUC	5,00	4,93	24,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	PĂNZĂ ABRAZIVĂ 230X280 MM P80	44423000-1	BUC	5,00	5,22	26,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	PASTĂ DE UNGERE CU SILICON S421	44423000-1	BUC	1,00	139,29	139,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	PENSULA 20MM	39224210-3	BUC	1,00	3,36	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	PERIE SARMĂ ALAMĂ	44423000-1	BUC	2,00	49,28	98,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	PERIE SARMĂ OȚEL	44423000-1	BUC	3,00	44,43	133,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
40	PILA ROTUNDA 4,8X200mm	44423000-1	BUC	10,00	8,40	84,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
41	RACORD AGR DN 20	44165100-5	BUC	3,00	89,00	267,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
42	RACORD BUCȘA 1 TE DN 16	44165100-5	BUC	1,00	21,00	21,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
43	RACORD BUCȘA 1 TE DN 5	44165100-5	BUC	1,00	12,00	12,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
44	RACORD BUCȘA 2 SN DN 25	44165100-5	BUC	1,00	29,00	29,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
45	RACORD COT PNEU	44165100-5	BUC	1,00	17,51	17,51	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
46	RACORD DKR DN 20 3/4 +BNS 2 NS DN 20	44165100-5	BUC	2,00	43,00	86,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
47	RACORD DKR/AGR DN 25 1 BNS 2 SN DN 25	44165100-5	BUC	1,00	63,00	63,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
48	RO/SPRAY DE CONTACT 300ML	44423000-1	BUC	4,00	31,64	126,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
49	SERTIZARE FURTUN TIP D	42670000-3	BUC	1,00	50,42	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
50	SET COLIER PLASTIC NEGRU	44423000-1	BUC	2,00	42,02	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
51	SET COLIERE FURTUN	44423000-1	BUC	1,00	741,19	741,19	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
52	SET COLIERE FURTUN COBRA	44423000-1	BUC	1,00	907,33	907,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
53	SET SORT. COLIERE PERFORATE	44423000-1	BUC	1,00	673,12	673,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
54	SET TUB TERMCONTR	44423000-1	BUC	1,00	257,55	257,55	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
55	SILICON GARNITURI	44423000-1	BUC	5,00	22,69	113,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
56	SINA 50 cm, 1,6 MM 3/8 MOTOFIERASTRAU STIHL	44423000-1	BUC	3,00	90,72	272,16	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
57	SINA DE GHIDAJ MOTOFIERASTRU MAKITA 45CM 325" 1,5MM (36C)	44423000-1	BUC	2,00	168,07	336,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
58	SINA R MOTOFIERASTRU STIHL 40CM 1,6mm 325	44423000-1	BUC	2,00	159,66	319,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
59	SOLUTIA ANTIPANA	39224210-3	BUC	2,00	96,64	193,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
60	SPRAY CURĂȚARE FRĂNE	44423000-1	BUC	3,00	12,61	37,82	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
61	SPRAY DE GRESARE	44423000-1	BUC	1,00	30,25	30,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
62	SPRAY PULVERIZATOR(VASELINA) 500ML	24960000-1	BUC	4,00	39,78	159,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
63	ȘTUȚ LEGĂTURĂ DN 20+2BNS 2 SN DN 20	44165100-5	BUC	1,00	35,00	35,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
64	ȘTUȚ LEGĂTURĂ DN 8	44165100-5	BUC	1,00	42,00	42,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
65	ȘTUȚ LEGĂTURĂ DN 8+2BNS 2 SN DN 8	44165100-5	BUC	1,00	66,00	66,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
66	TUB PASTĂ CUPRU S425 100G	44423000-1	BUC	1,00	45,06	45,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
67	WATERJET DN 10 LUNG M 22	44165100-5	BUC	1,00	30,00	30,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL MATERIALE REPARATII AUTO					7.719,02				
1	SERVICII INSCRIPTIONARE AMBULANTE SMURD	22459100-3	BUC	1,00	2.700,00	2.700,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	DEMONTAT, MONTAT SI ECHILIBRAT ANVELOPE	50110000-9	BUC	8,00	30,00	240,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	SERTIZARE FURTUN TIP D	50110000-9	BUC	1,00	126,05	126,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	SERVICII REPARATIE POMPA SPALAT INALTA PRESIUNE	50532000-3	BUC	1,00	414,26	414,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	SERVICII VULCANIZARE AUTO-70 ROTI	50116500-6	BUC	1,00	2.200,00	2.200,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	SERVICII VULCANIZARE AUTO-26 BUC	50110000-9	BUC	26,00	25,21	655,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	SERVICII REPARATIE GENERATOR AGT17DSEA	50532300-6	BUC	1,00	2.291,60	2.291,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	SERVICII REGLAT DIRECTIE	50112100-4	BUC	1,00	100,00	100,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	SERVICII REPARATII DEBITATOR MAKITA	50000000-5	BUC	1,00	260,44	260,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL SERVICII AUTO					8.987,81				
1	ADEZIV CT84 850ML PISTOL 12/BAX	44192000-2	BUC	3,00	33,53	100,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ADEZIV DUOCONTACT 25KG	24911200-5	BUC	4,00	28,57	114,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	ADEZIV POLISTIREN 25 KG	44192000-2	BUC	30,00	28,57	857,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	AGATATORI TIP L 8*82	44423000-1	BUC	50,00	1,68	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
5	AMORSA 1L	44111400-5	BUC	2,00	3,57	7,14	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	ATA TRASAT	44423000-1	BUC	1,00	10,92	10,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	BALAMA	44423000-1	BUC	4,00	2,52	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	BANDA ANTIALUNECARE 15M*50mm	44192000-2	BUC	4,00	104,00	416,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	BANDA ETANSARE	44192000-2	BUC	1,00	163,87	163,87	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	BATERII LR 44 AG 13	44423000-1	BUC	2,00	3,36	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	BATERII R6	44423000-1	BUC	12,00	2,52	30,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
12	BOOMTOX INSCITICID	44423000-1	BUC	1,00	8,40	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
13	BRIDA 10 mm	44317000-5	BUC	16,00	1,91	30,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
14	BROASCA INGROPATA MOBIL	44423000-1	BUC	15,00	17,23	258,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
15	BROASCA USA	44423000-1	BUC	1,00	29,41	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
16	BUIANDRUGI 2,5 M	44192000-2	BUC	2,00	52,52	105,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
17	BURGHIU	44423000-1	BUC	3,00	11,76	35,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	BURGHIU COBALT 6 HSS	44423000-1	BUC	1,00	13,45	13,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	BURGHIU METAL	44423000-1	BUC	3,00	15,97	47,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	BURGHIU METAL 3mm	44423000-1	BUC	2,00	3,36	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	BURGHIU METAL 4mm	44423000-1	BUC	1,00	4,20	4,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	CABLU DE TRACTIUNE OTEL D=10MM, 6X36 ZINCAT	44317000-5	BUC	30,00	8,50	255,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	CARTUS BATERIE	44423000-1	BUC	8,00	9,24	73,95	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	CHEIE TUBULARA MAGNETICA IMPACT	19212300-8	BUC	2,00	14,29	28,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	CHEITA CALORIFER	44423000-1	BUC	2,00	2,10	4,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	CHIT CE 40 CEMENT GREY 5 KG	44912200-8	BUC	2,00	48,52	97,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	CILINDRU	44423000-1	BUC	1,00	29,41	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	CIMENT 42,5 R 40 KG 40/PAL	44192000-2	SAC	30,00	22,27	668,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	CLEME SINA	44423000-1	BUC	16,00	0,21	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	COADA DIN LEMN PTR LOPATA 130 CM	44423000-1	BUC	30,00	19,44	583,11	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	COLTAR PVC CU PLASA 2,5 M	44192000-2	BUC	20,00	4,20	84,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	CONEXPAND	44423000-1	BUC	8,00	2,94	23,53	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	CORNIER 40X40X3	44330000-2	M	660,00	10,86	7.167,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	COVOR ANTIDERAPANT latime 1,25 m	39531000-3	ML	10,00	126,00	1.260,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	DETECTOR DE GAZE NATURALE 220V	38431100-6	BUC	1,00	250,00	250,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	DIBLU 10	44423000-1	BUC	50,00	0,50	25,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	DIBLU 8X60	44423000-1	BUC	50,00	0,17	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	DIBLU 8X80	44423000-1	BUC	50,00	0,38	18,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	DIBLU UNIVERSAL 10*50	44423000-1	BUC	100,00	0,46	46,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
40	DIBLU UNIVERSAL 12*60	44423000-1	BUC	50,00	0,84	42,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
41	DISC DEBITARE INOX 125X1X22,2	32353100-3	BUC	25,00	3,02	75,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
42	DISC DEBITAT METAL 125 MM	44330000-2	BUC	25,00	3,27	81,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
43	DISC DEBITAT METAL 230MM	44330000-2	BUC	25,00	8,61	215,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
44	DISC DIAMANTAT	44423000-1	BUC	2,00	12,61	25,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
45	DISC EVANTAI DEGAJARE 125mm	32353100-3	BUC	10,00	6,72	67,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
46	DISC LAMELAR FI25	44423000-1	BUC	20,00	12,61	252,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
47	DISC SMIRGHEL 41989	44423000-1	BUC	4,00	10,09	40,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
48	DISC TAIERE INOX 230X2mm	32353100-3	BUC	25,00	7,56	189,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
49	DIUZA GAZ CAP CONIC 12 MM	19212300-8	BUC	1,00	12,61	12,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
50	DOZA GAZ	44423000-1	BUC	7,00	6,72	47,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
51	DRISCA	44423000-1	BUC	1,00	21,01	21,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
52	DRISCA BURETE	44423000-1	BUC	3,00	24,37	73,11	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
53	ELECTROZI INOX	44423000-1	KG	1,00	96,65	96,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
54	ELECTROZI SUDURA 2,5 MM PAC 4,5 KG	44330000-2	BUC	3,00	95,10	285,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
55	EMAIL 0,75 L	44423000-1	BUC	2,00	36,14	72,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
56	ETANSEIZANT PU	44423000-1	BUC	3,00	26,89	80,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
57	FILTRU APA FRIGIDER	42912310-8	BUC	4,00	179,65	718,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
58	GARNITURA 1	44423000-1	BUC	1,00	0,67	0,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
59	GEL DESFUNDAT CU SODA	44423000-1	BUC	1,00	26,89	26,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
60	GRANULE PENTRU DESFUNDAT	44423000-1	BUC	1,00	26,89	26,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
61	GRESIE PORTELANATA GRANIT MIX 45X45	44912200-8	MP	24,40	50,34	1.228,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
62	GRESIE PORTELANATA GRANIT MIX 45X45	44912200-8	MP	3,66	50,34	184,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
63	GRUND DE CONTACT 5L	44912200-8	BUC	1,00	80,42	80,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
64	HOLZ SURUB 4X80	44423000-1	BUC	50,00	0,25	12,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
65	HOLZ-SURUB 2,5*16	44423000-1	BUC	200,00	0,03	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
66	HOLZSURUB PAL 6*80	44423000-1	BUC	100,00	0,50	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
67	INTINZATOR OCHI-OCHI M 10	44317000-5	ML	2,00	10,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
68	IPSOS GRI 25KG 40/PAL	44192000-2	BUC	1,00	22,27	22,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
69	LAC 0,75 L	44423000-1	BUC	2,00	23,53	47,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
70	LAC CASTAN 5L	44111400-5	BUC	1,00	131,93	131,93	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
71	LAC INCOLOR 2,5 L	44111400-5	BUC	1,00	88,24	88,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
72	LAC LEMN 0,75 L	44423000-1	BUC	2,00	23,53	47,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
73	LAC LEMN CASTAN 2,5 L	44812200-7	BUC	1,00	96,64	96,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
74	MORTAR 40 KG 40/PAL	44192000-2	SAC	5,00	25,21	126,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
75	MORTAR PENTRU TENCUIELI 40KG 40/PAL	44192000-2	BUC	4,00	28,57	114,28	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
76	NITRO DILUANT 0,9L	44330000-2	BUC	12,00	10,08	120,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
77	NITURI POP ALUMINIU 19X4,8	44423000-1	BUC	1,00	7,76	7,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
78	OTEL LAT 40X5	24911200-5	ML	9,00	8,82	79,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
79	PANZA SABIE 230/4,2 mm BIMETAL	32353100-3	BUC	1,00	17,65	17,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
80	PANZA SABIE S1157CHM SET LA BUC 3	32353100-3	SET	2,00	183,19	366,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
81	PARCHET LAMINAT 8mm	44423000-1	MP	30,00	57,98	1.739,49	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
82	PASTA CP27 NEGRU 300 ml	44192000-2	BUC	1,00	27,73	27,73	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
83	PENSULA 50MM	44330000-2	BUC	10,00	6,48	64,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
84	PERDEA DE DUS PANZATA	44423000-1	BUC	2,00	27,73	55,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
85	PERIE SARMA ROTATIVA 125MM	44330000-2	BUC	10,00	10,83	108,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
86	PIULITA	44423000-1	BUC	200,00	0,38	75,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
87	PIULIȚĂ AUTOBLOCANTĂ M 10 mm	44423000-1	BUC	6,00	0,38	2,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
88	PIULIȚĂ AUTOBLOCANTĂ M 6 mm	44423000-1	BUC	810,00	0,10	81,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
89	PIULITA AUTOBLOCANTA M8	44423000-1	BUC	30,00	0,21	6,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
90	PIULITA HEXAGONALA M8	44423000-1	BUC	16,00	0,17	2,69	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
91	PIULITA M16	44423000-1	BUC	36,00	0,50	18,15	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
92	PIULITA M6	44423000-1	BUC	110,00	0,17	18,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
93	PLACAJ COFRAJ 15X2500X1250	44423000-1	BUC	2,00	178,15	356,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
94	PLASA FIBRA STICLA 145GR/MP 50m/ROLA	44192000-2	MP	50,00	2,61	130,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
95	POLIADEZ 0,5L	44423000-1	BUC	1,00	15,96	15,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
96	POLISTIREN EXPANDAT EPS/70/10 CM(5BUC/BAX)	24911200-5	BUC	5,00	13,45	67,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
97	POLISTIREN EXPANDAT EPS/70/8 CM(6BUC/BAX)	24911200-5	BUC	6,00	11,34	68,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
98	POP NITURI	44423000-1	BUC	2,00	6,73	13,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
99	RAMA PLITA	44423000-1	BUC	1,00	79,83	79,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
100	RAZUITOR UNIVERSAL	44423000-1	BUC	3,00	21,01	63,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
101	REDUCȚIE BUTOI %	44423000-1	BUC	2,00	32,78	65,55	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
102	REZERVA RAZUITOR	44423000-1	BUC	2,00	8,41	16,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
103	ROATA ROABA 14**3,5	44423000-1	BUC	1,00	57,98	57,98	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
104	ROBINET 3/4	44423000-1	BUC	1,00	17,64	17,64	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
105	ROBINET DS	44423000-1	BUC	1,00	53,78	53,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
106	RODANTA 10mm	44317000-5	BUC	8,00	1,82	14,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
107	SAIBA M16	44423000-1	BUC	20,00	1,34	26,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
108	SAIBA M8*16*1,6	44423000-1	BUC	30,00	0,08	2,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
109	SAIBA PENTRU LEMN M6	44423000-1	BUC	200,00	0,11	22,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
110	SAIBA PLENTRU LEM M8*25*2	44423000-1	BUC	16,00	0,21	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
111	ȘAIBĂ SUBȚIRE M 10 mm	44423000-1	BUC	6,00	0,10	0,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
112	SAPA AUTONIVELANTA 25KG	24911200-5	BUC	3,00	51,68	155,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
113	SARMA SUDURA OTEL 0,8MM/15KG	44333000-3	BUC	2,00	260,50	521,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
114	SET DISC SCAI	44423000-1	SET	2,00	8,40	16,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
115	SET TRAFALLET	44423000-1	BUC	2,00	12,61	25,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
116	SILICON ACRILIC ALB 300	44423000-1	BUC	1,00	11,76	11,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
117	SITA	44423000-1	BUC	2,00	0,84	1,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
118	SPRAY ANTI STIK SUDURA	44315100-2	BUC	1,00	29,41	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
119	SPRAY DEZLIPIT ETICHETE	44423000-1	BUC	1,00	20,17	20,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
120	STECHE CERAMIC	44423000-1	BUC	10,00	9,24	92,44	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
121	SUPORT SMIRGHEL	44423000-1	BUC	1,00	10,92	10,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
122	SURUB	44423000-1	BUC	80,00	0,42	33,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
123	SURUB 8*50	44423000-1	BUC	30,00	0,59	17,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
124	ȘURUB AUTOFILETANT 4,8 X 38 mm	44423000-1	BUC	800,00	0,18	147,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
125	ȘURUB CAP HEXAGONAL M 10 X 100 mm	44423000-1	BUC	6,00	1,77	10,59	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
126	ȘURUB CAP HEXAGONAL M 6 X 60 mm	44423000-1	BUC	60,00	0,42	25,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
127	SURUB CAP PLAT CU SAIBA AUTOFOR 4,2X32	44423000-1	BUC	200,00	0,14	28,57	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
128	ȘURUB CAP TORBANT 6 X 100 mm	44423000-1	BUC	120,00	0,50	60,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
129	SURUB M16	44423000-1	BUC	26,00	1,51	39,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
130	SURUB TORBANT 4,8*50	44423000-1	BUC	86,00	0,34	29,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
131	TAMBUR PORTOCALIU	44423000-1	BUC	1,00	26,89	26,89	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
132	TEAVA PATRATA L70X70X3	44330000-2	M	3,00	45,15	135,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
133	TEAVA PATRATA L80X80X3	44330000-2	M	2,00	39,90	79,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
134	TIIA DIN975 10*1000	44423000-1	BUC	2,00	7,99	15,97	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
135	TINCI INTERIOR 40 KG 35/PAL	44192000-2	BUC	8,00	37,39	299,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
136	VOPSEA 2,5 L ALBAȘTRU INCHIS EXTERIOR	44111400-5	BUC	2,00	50,42	100,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
137	VOPSEA 2,5 L GALBEN MUSTAR EXTERIOR	44111400-5	BUC	2,00	50,42	100,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
138	VOPSEA 2,5 L NEAGRA	44812200-7	BUC	1,00	50,42	50,42	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
139	VOPSEA 2,5 L ROSU APRINS EXTERIOR	44111400-5	BUC	2,00	50,42	100,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
140	VOPSEA DIRECT PE RUGINA 0,5 L	44111400-5	BUC	2,00	31,93	63,86	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
141	VOPSEA DIRECT PE RUGINA 10 L	44111400-5	BUC	1,00	533,61	533,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
142	VOPSEA DIRECT PE RUGINA NEGRU MAT 2,5 L	44812200-7	BUC	1,00	147,90	147,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
143	VOPSEA GRIMETAL 2,5 L	44111400-5	BUC	1,00	36,97	36,97	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
144	VOPSEA GRIMETAL 4L	44111400-5	BUC	1,00	68,91	68,91	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
145	VOPSEA NEAGRA 0,75L	44111400-5	BUC	5,00	14,29	71,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
146	VOPSEA NEAGRA 4L	44812200-7	BUC	1,00	76,05	76,05	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
147	VOPSEA SPRAY	44423000-1	BUC	1,00	29,41	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
148	VOPSEA VERDE DESCHIS 0,75 L	44111400-5	BUC	1,00	14,29	14,29	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL MATERIALE REPARATII ADMINISTRATIV						24.770,74				
1	TAMPLARIE PVC (20 MP)	71550000-8	BUC	1		0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL MATERIALE REPARATII PVC						0,00				
1	COLIER FONTA 2 " CENTRALA TERMICIA	44423000-1	BUC	1	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL MATERIALE REPARATII CENTRALE TERMICE						0,00				
1	KIT AUTOMATIZARE MOTOR GARAJ INDUSTRIAL +MANOPERA	32552366-3	BUC	1	2750,00	2.750,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	Garnituri 1/4	45331220-4	BUC	4	750,00	3.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	SERVICII SABLARE SI VOPSIRE IN CÂMP ELECTROSTATIC ECHIPAMENT CONCURSURI	98313000-1	BUC	1	3500,00	3.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	SERVICII REPARATIE PISTOL DE SPALAT CU PRESIUNE	50000000-5	BUC	1	210,08	210,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	SERVICII REPARATII LA POARTA ACCES SEDIU INSPECTORAT ISU BN	50800000-3	BUC	1	2786,37	2.786,37	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	SERVICII REPARATIE POLIZOR MAKITA	50000000-5	BUC	1	144,54	144,54	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	SERVICII INLOCUIRE PARTE FRONTALA CASETA LUMINOASA 800X900MM	22462000-6	BUC	1	747,50	747,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	SERVICII REPARATIE APARAT DE SPALAT CU INALTA PRESIUNE	50000000-5	BUC	1	378,15	378,15	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	SERVICII REPARATII MOTOFIERASTRSU STIHL	50532000-3	BUC	1	265,95	265,95	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	SERVICII REPARATII DETECTOR GAZ	38431100-6	BUC	1	548,98	548,98	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	SERVICII REPARATII LA POARTA ACCES STATIA DE POMPIERI BECLEAN	48921000-0	BUC	1	3500,00	3.500,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
	TOTAL SERVICII REPARATII ADMINISTRATIV	50000000-5				14.331,57				
1	Distribuitor modular 1x16(10)MM2 500VAC/D	50000000-5	BUC	1	32,74	32,74	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
2	CLEMA 2 POLI	31681410-0	BUC	2	61,50	123,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
3	CLEMA 2X1,0-2,5MM2 TRANS	31681410-0	SET	1	57,00	57,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
4	SIGURANTA 1P 16A 4,5KA	31681410-0	BUC	2	16,65	33,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
5	MYYM 4X4	31681410-0	BUC	2	58,30	116,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
6	CLEMA 3 POLI 6MM	31681410-0	BUC	2	7,80	15,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
7	LED DISC CALD G4	31681410-0	BUC	5	7,54	37,70	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
8	BEC LED 230V G4 2W 2700K	31681410-0	BUC	1	12,80	12,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
9	TABLOU PT 8L IP40	31681410-0	BUC	1	21,27	21,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
10	INTRERUPATOR IP+N 4500 C 16A	31681410-0	BUC	4	21,21	84,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
11	PRIZA SIMPLA 2P+E 16A 250V ALB	31681410-0	BUC	14	11,56	161,84	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
12	RAMA 2 POSTURI ORIZONTALA ALB	31681410-0	BUC	3	6,27	18,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
13	CALBLU CYABYF 3X4	31681410-0	M	15	10,26	153,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
14	CABLU FY 2,5	31681410-0	M	120	1,17	140,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
15	CABLU MYYM 3X4	31681410-0	M	45	7,65	344,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
16	BUTON SIMPLU VERDE NYGBA31Z	31681410-0	BUC	4	11,77	47,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
17	CONTACT AUX NI	31681410-0	BUC	4	2,10	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
18	CABLU MSUDC 16	31680000-6	M	2	11,69	23,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
19	MUFA CU 25	31680000-6	BUC	1	2,75	2,75	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
20	TUB TERMO 330	31680000-6	M	1	5,96	5,96	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
21	SUPORT MONTAJ 2 POZ	31680000-6	BUC	1	4,51	4,51	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
22	BUTON OPRIRE DE URGENTA	31680000-6	BUC	1	56,21	56,21	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
23	JGHEAB PVC 25X16	31680000-6	M	30	1,82	54,60	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
24	TABLOU PT 6L IP40	31680000-6	BUC	1	16,81	16,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
25	INTRERUPTOR AUTOMAT IP+N 4500 C 16A	31680000-6	BUC	3	18,30	54,90	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
26	INTRERUPTOR AUTOMAT IP+N 4500 C 20A	31680000-6	BUC	1	18,30	18,30	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
27	INTRERUPTOR AUTOMAT IP+N 4500 C 25A	31680000-6	BUC	1	20,00	20,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
28	INTRERUPATOR SONERIE	31680000-6	BUC	2	9,16	18,32	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
29	RAMA 2 POSTURI ORIZONTAL ALB	31680000-6	BUC	1	6,27	6,27	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
30	TUB FLEXIBIL METALIC IZOLAT PVC FI 16	31681410-0	BUC	25	2,33	58,25	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
31	DISJUNCTOR 4P 40A 300MA PF7-40/4/03	31681410-0	BUC	1	230,12	230,12	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
32	RELEU SERIA RT 8A 12VDC 2CC PINI LA 5MM	31681410-0	BUC	2	9,50	19,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
33	ST PINI NEGRI PT CABLU 25MM ST01065 50BUC	31681410-0	BUC	1	12,58	12,58	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
34	PAPUC CUPRU 35/8	31681410-0	BUC	3	4,24	12,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
35	TUB TERMO MTR 16/5 1M 3:1 44-925679-000	31681410-0	BUC	1	20,99	20,99	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
36	TUB TERMO MTR 25/8 1M 3:1 44-717783-000	31681410-0	BUC	1	21,88	21,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
37	DAB32-105CONDENSATOR 8MF PT MOTOR	31681410-0	BUC	2	12,19	24,38	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
	TOTAL MATERIALE ELECTRICE					2.091,46				
1	adaptor 20*1/2 e	44423000-1	buc	8	4,20	33,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
2	ADAPTOR 20*1/2 fi PPR	44423000-1	buc	8	4,20	33,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
3	AERISITOR AUTOMAT	44423000-1	buc	1	31,09	31,09	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
4	BANDA TEFLON	44423000-1	buc	2	3,36	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
5	baterie bucatarie	44423000-1	buc	1	117,65	117,65	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
6	BATERIE BUCATARIE	44423000-1	buc	1	201,68	201,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
7	baterie lavoar	44423000-1	buc	1	107,56	107,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
8	baterie lavoar cu senzor	44423000-1	buc	1	924,37	924,37	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
9	baterii LR 6	39370000-6	buc	48	1,68	80,67	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
10	butelie gaz	39370000-6	buc	1	31,09	31,09	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
11	canepa	39370000-6	buc	1	7,56	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
12	CANEPA	44423000-1	buc	1	7,56	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
13	capac wc	44423000-1	buc	2	42,02	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
14	col l	44423000-1	buc	4	2,94	11,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
15	cositor	39370000-6	buc	1	71,43	71,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa
16	cot 1/2 a4	39370000-6	buc	2	10,08	20,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achizitie directa

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
17	cot 11/2	39370000-6	buc	1	8,40	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
18	cot 20	44423000-1	buc	4	0,42	1,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
19	cot 20 talpa	44423000-1	buc	2	4,20	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
20	cot 20*1/2 I ppr	44423000-1	buc	1	3,36	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
21	cot 20*90 II PPR	44423000-1	buc	13	0,42	5,46	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
22	cot 32*45 pvc	44423000-1	buc	4	1,68	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
23	COT 75*45	44423000-1	buc	2	2,52	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
24	cot zn 3/4+B874;G89B874;G955	39370000-6	buc	1	4,20	4,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
25	filtru y 11/4	39370000-6	buc	1	71,43	71,43	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
26	garnitura	44423000-1	buc	2	6,72	13,45	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
27	garnituri 11/4	39370000-6	buc	3	2,52	7,56	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
28	IZOLATIE 22*10M	44423000-1	buc	4	18,49	73,95	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
29	izolatie 40	39370000-6	buc	1	3,36	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
30	ADEZIV loctite	39370000-6	buc	1	46,22	46,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
31	MUFA 20	44423000-1	buc	16	0,42	6,72	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
32	MUFA 3/4	44423000-1	buc	2	9,24	18,49	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
33	niplu 1	39370000-6	buc	1	10,92	10,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
34	niplu zn 3/4	39370000-6	buc	1	2,52	2,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
35	olandez 20*1/2 e ppr	44423000-1	buc	1	8,40	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
36	olandez 20*1/2 I ppr	44423000-1	buc	1	8,40	8,40	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
37	piesa gebo 1 i	44423000-1	buc	1	53,78	53,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
38	pvc 32*1	44423000-1	buc	3	5,04	15,13	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
39	r colt 1/2	39370000-6	buc	1	20,17	20,17	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
40	RACORD 3/4	44423000-1	buc	2	42,02	84,03	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
41	ram pvc	39370000-6	buc	1	29,41	29,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
42	ramificatii 32*45	44423000-1	buc	1	2,52	2,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
43	red 1*1/2	39370000-6	buc	2	8,40	16,81	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
44	REDUCTIE 1-1/2	44423000-1	buc	1	4,20	4,20	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
45	REDUCTIE 2-1 ZN	44423000-1	buc	1	10,08	10,08	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
46	REDUCTIE 3/4*1/2	44423000-1	buc	1	5,04	5,04	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
47	rezerva gaz	44423000-1	buc	2	31,09	62,18	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
48	robinet 1	44423000-1	buc	1	75,63	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
49	ROBINET 1/2	44423000-1	buc	1	28,57	28,57	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
50	robinet 1/2 + semiol	44423000-1	buc	1	46,22	46,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
51	robinet 1/2 dublu serv	44423000-1	buc	5	41,18	205,88	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
52	robinet 2 cai	39370000-6	buc	1	252,10	252,10	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
53	robinet 3/4	44423000-1	buc	1	48,74	48,74	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
54	robinet coltar 1/2-3/4	44423000-1	buc	2	24,37	48,74	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
55	robinet coltar 3/8	44423000-1	buc	3	20,17	60,50	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
56	ROBINET DUBLU SERVICI 3/4	44423000-1	buc	1	42,02	42,02	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
57	robinet ol 1/2	44423000-1	buc	1	46,22	46,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
58	robinet olandez 1/2	44423000-1	buc	1	46,22	46,22	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
59	săritura 20	44423000-1	buc	1	1,68	1,68	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
60	SPUMA POLISTIREN	44423000-1	buc	3	17,93	53,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
61	spume	44423000-1	buc	3	25,21	75,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
62	T 20 PPR	44423000-1	buc	3	0,84	2,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
63	t bz 1	39370000-6	buc	1	21,85	21,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
64	TEAVA 1	44423000-1	buc	1	12,61	12,61	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
65	TEAVA PPR 20	44423000-1	M	8	5,04	40,34	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
66	TEAVA PPR 25	44423000-1	M	2	5,88	11,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
67	TEAVA PVC 75*0,5	44423000-1	M	2	5,88	11,76	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
68	TEU 1	44423000-1	buc	1	9,24	9,24	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
69	teu 20	44423000-1	buc	4	0,84	3,36	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
70	TEU BZ 1	44423000-1	buc	1	21,85	21,85	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL MATERIALE REPARATII SANITARE						3555,88				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
1	SPRAY DE CONTACT 300 ML	44423000-1	BUC	1	31,63	31,63	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	SPRAY PULVERIZ. EP. OMC2 S447 500 ML	44423000-1	BUC	1	39,92	39,92	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	DEGRIPANT TURBOPOWER 300 ML	44423000-1	BUC	1	39,78	39,78	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	SPRAY LUBRIFIANT 400 ML	44423000-1	BUC	1	33,06	33,06	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	CURĂȚITOR DE FRĂNE ECO 500 ML	44423000-1	BUC	1	14,35	14,35	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	SPRAY GAZ BUTAN 60 G	44423000-1	BUC	1	48,83	48,83	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL LICHIDE SPECIALE						207,57				
TOTAL ART. BUG. 20.02					fara T.V.A.	144.130,73				
					cu T.V.A.	171.515,57				
ART.BUG. 20.06.01										
1	DEPLASARI		buc.	1,00	35.000,00	35.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL ART. BUG. 20.06.01					fara T.V.A.	35.000,00				
					cu T.V.A.	35.000,00				
ART.BUG.20.05.03										
1	LENJERIE DE PAT	39512000-4	BUC	200,00	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL ART.BUG.20.05.03					fara T.V.A.	0,00				
					cu T.V.A.	0,00				
ART. BUG. 20.05.30										
1	STAMPILA P30	30192153-8	BUC	1	58,00 lei	58,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	STAMPILA P50	30192153-8	BUC	2	69,00 lei	138,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	STAMPILA P40	30192153-8	BUC	2	63,00 lei	126,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR ADMINISTRATIV						322,00 lei				
1	APARAT SUDURA 220A	44511000-5	buc	1	2.100,00 lei	2.100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
2	ACCESORII APARAT SUDURA (DERULATOR SĂRMA, TORȚĂ,CABLU MASĂ, REGULATOR PRESIUNE)	44511000-5	buc	1	2.100,00 lei	2.100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
3	BUTELIE CORGON 20L	44511000-5	buc	1	1.300,00 lei	1.300,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
4	TRUSA CHEI FILRE AUTO	44522200-7	buc	1	621,85 lei	621,85 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
5	POLIZOR UNGHIULAR FĂRĂ ACUMULATORI 125MM	44510000-8	buc	2	611,60 lei	1.223,20 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
6	SURUBELNITA IMPACT FARA ACUMULATOR I (LI-ION 18V)	44510000-8	buc	2	353,40 lei	706,80 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
7	SET MIXT PRO 32 PIESE	44510000-8	buc	2	25,81 lei	51,62 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
8	CHEIE TUBULARA SET 5 PCS (6,8,10,12,13) MM	44510000-8	buc	2	49,58 lei	99,16 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
9	FURTUN STINS INCENDII PVC, TIP C (W 52-20-B), ROLA 20M CU RACORDURI DE ALUMINIU PRESIUNE LUCRU-15 BARI, NOTIFICAT CNSIPC NR.5009.395/20.12.1018	44482100-3	buc	3	185,00 lei	555,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
10	FURTUN STINS INCENDII PVC, TIP B (W 75-20-B), ROLA 20M CU RACORDURI DE ALUMINIU PRESIUNE LUCRU-15 BARI, NOTIFICAT CNSIPC NR.5009.395/20.12.1018	44482100-3	buc	2	290,00 lei	580,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
11	LAMPA DE LUCRU CU LED 5W+3W,300 lm, baza magnetica, lumina dimabila, cu acumulator	31521000-4	buc	2	60,10 lei	120,20 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR AUTO						9.457,83 lei				
1	VESTA REFLECTORIZANTA ALBASTRU MARIN L/XL	35113440-5	BUC	2	0,00 lei	0,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL OBIECTE DE INVENTAR VESTE AUTO						0,00 lei				
1	DULAP VESTIAR METALIC CU 4 USI LUNGI 1175mmX450mmX1800mm	39132100-7	buc	2	0,00 lei	0,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL OBIECTE MOBILIER						0,00 lei				
TOTAL ART. BUG. 20.05.30					fara T.V.A.	9.779,83				
					cu T.V.A.	11.638,00				
ART.BUG.20.11										
12	Carti	22113000-5	buc	1,00	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
TOTAL ART. BUG. 20.11					fara T.V.A.	0,00				
					cu T.V.A.	0,00				
ART.BUG.20.14										
1	JACHETA PROTECTIE	18143000-3	buc	1,00	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (fără TVA)	Valoare - lei - (fără TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
	TOTAL ECHIPAMENT PROTECTIE					0,00				
1	APA MINERALA 1 L	15981200-0	buc	20,00	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL ALIMENTE PROTECTIA MUNCII PERSONAL					0,00				
	TOTAL ART. BUG.20.14				<i>fara T.V.A.</i>	0,00				
					<i>cu T.V.A.</i>	0,00				
ART. BUG. 20.30.03										
1	SERVICII DE ASIGURARE RCA	66516100-1	buc	1	150000,00	150000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL ART. BUG. 20.30.03				<i>fara T.V.A.</i>	150000,00				
					<i>cu T.V.A.</i>	150.000,00				
ART. BUG. 20.30.30										
1	PRESTARI SERVICII COLECTARE/TRANSPORT/ELIMINARE	90520000-8	buc	1,00	5000	5.000,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL SERVICII COLECTARE SI TRANSPORT DESEURI					5.000,00				
1	Cadastru	71354300-7	BUC	1,00	0,00	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Achiziție directă
	TOTAL SERVICII CADASTRALE					0,00				
	TOTAL ART. BUG. 20.30.30				<i>fara T.V.A.</i>	5.000,00				
					<i>cu T.V.A.</i>	5.950,00				
	TOTAL VALOARE ACHIZITII TITLUL II				<i>fara T.V.A.</i>	1.064.579,80				
					<i>cu T.V.A.</i>	1.266.849,96				

ADJUNCT INSPECTOR SEF

ŞEF SERVICIU LOGISTIC
Colonel

SOANCA ALIN

ŞEF SERVICIU COMUNICATII SI TEHNOLOGIA INFORMATIILOR
Locotenent colonel

SODOLEANU CRISTIAN

OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZITII

Capitan

GHIT CRISTIAN